

Fecha EM : 09.12.2020
Fecha actual : 09.12.2020

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000281704
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		30.000 C/U
0002	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0003	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0004	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0005	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		48.000 C/U
0006	10000003624	LOMO JABUGO 5 JOTAS EN CAÑA PZA	
	1001		2.000 C/U

EUROPEA
ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA
POR EL LÍMITE DE PAGOS A LA
FECHA
CON LA CANTIDAD DE

EUROPEA **ENCUADRO**
Fecha de Emisión: 09/12/2020
Firma: Cristian Sa
Verificación por PLR

Emisor CSILVA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000281704

Fecha del Documento 07.12.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: CRISTIAN RICARDO
SILVA SANTOYO

Dirección de Envío

CDMX. Toreo
Carlos Antonio Morales Guillen
Av. Rodolfo Gaona 86
11200 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML *** Pos.completamente suministrada ***	30.00	C/U	133.70 MXN/C/U	4,011.00 MXN
20	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	367.17 MXN/C/U	4,406.04 MXN
30	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN
40	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
50	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR *** Pos.completamente suministrada ***	48.00	C/U	40.39 MXN/C/U	1,938.72 MXN
60	10000003624 LOMO JABUGO 5 JOTAS EN CAÑA PZA *** Pos.completamente suministrada ***	2.00	C/U	2,816.73 MXN/C/U	5,633.46 MXN
Valor total sin impuestos					28,072.02 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000281704 / 07.12.2020

Valor total	28,072.02 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	